în verstă de 68, ani consacrată fa
miliei și chemării sale. Rămășițele pă-
mentescl se voră ridica din casa părin-
tescă în ReșinarI și se voră înmormânta
Sâmbătă la 23 Iulie (4 Aug.) a. c. la 3
ore d. a. Cu inima înfrântă de durere
aducemă acesta la cunoscința tuturor ru-
deniiloră și amiciloru răposatului.

Leșinam, 22 Iulie (3 Aug.) 1888.
Elena P. Barcianu născ. de Iuga, ca

soțiă. Ana vid. 1. Brota, ca soră. Iustina
Olariu născ. Barcianu, Constantină, Elena
și Aurelii, ca fii. Dr. F. Olariu, ca gi
nere. loscfina C. Barcianu născ. Pcia,
Henrietta .1. Barcianu născ. UVcser, ca
nurori. Zamfira de Iuga, ca socră.